
 

 

Lapin Lottaperinneyhdistys ry 

TOIMINTAKERTOMUS v. 2023 

Perustamisvuosi 2002 
Jäsenmäärä 31.12.2023; 157 jäsentä, 2 kannattajajäsen sekä 6 kunniajäsentä  

Hallinto ja tiedotus 

Hallituksen jäsenet: Marja-Leena Laitinen puheenjohtaja, Hilkka Naakka varapuheenjohtaja, Han-
nele Simonen sihteeri, Eija Räihä, Pirjo Riippa, Riitta Vihriälä, Tellervo Alanärä, Tuija Hiltunen, 
Tuula Karjalainen, Marja Tuominen, Salme Pihlajamaa 
Hallitus kokoontui läsnäolokokouksina kuusi kertaa. 
Sääntömääräiset vuosikokoukset pidettiin Rovaniemellä, kevätkokous 30.3 seurakuntakodilla ja 
syyskokous Potkurissa 28.11. Syyskokouksessa Tuija Hiltunen kertoi Lapin lastensairaalan 
historiasta ja Lapin amk:n opettaja Sari Arolaakso esitteli Ennakoi hanketta ja pelillisyyttä. 
Jäsenkirjeitä lähetettiin vuoden aikana kaksi. 

Yhdistyksen toiminnasta tiedotetaan https://lottalappi.lottaliitto.fi/ kotisivuilla. 
Kotikulma lehdessä oli juttu Meri-Lapin lottakerhosta 13.12 ja Lapinnuija lehdessä 4/2023 otsikolla 
Lottaperinne elää ajassa. 

Marja-Leena Laitinen oli Suomen Lottaperinneliiton hallituksen ja kuntoutustyöryhmän jäsen. 
Eija Räihä oli kuntoutustyöryhmän jäsen. 

Lotta Svärd säätiö valitsi lottamme Alli Korvan vuoden lotaksi ja juhlat olivat 12.5 Rovaniemellä. 
Alli Korva oli kutsuttuna presidentin itsenäisyyspäivän juhlaan, jossa hän esitti runon 
presidenttiparille. 

 Alli Korva 1.12.2022 100 v. 

Kuntoutus ja virkistys 
Lottakerhot jatkoivat toimintaa Kemijärvellä, Posiolla, Rovaniemellä ja Torniossa. 

Kemijärven kerhon vetäjinä jatkoivat Hilkka Naakka ja Riitta Vihriälä. Kerho kokoontui 9 kertaa, 
kerholaisia 10. 

https://lottalappi.lottaliitto.fi/


Rovaniemen kerhon vetäjinä jatkoivat Hannele Simonen, Pirjo Riippa ja Eija Räihä. 
Kokoontumiskertoja oli 10, kerholaisia 10. 
Posion kerhon vetäjänä jatkoi Tuula Karjalainen. Kerho kokoontui 5 kertaa, kerholaisia 7. 
Meri-Lapin kerhon (Tornion kerho) vetäjinä jatkoivat Marja-Leena Laitinen ja Salme Pihlajamaa. 
Kerho kokoontui 8 kertaa, kerholaisia 15. 

HFV-kurssi  

HFV-eli henkisen ja fyysisen vireyttämisen kurssi järjestettiin Lotta Svärd Säätiön tuella Kemissä 
hotelli Scandicissa 19 -21.9. Kurssille osallistui 13 pikkulottaa sekä kolme henkilökohtaista 
avustajaa. Valitettavasti samana aamuna tuli kolme peruutusta sairauden vuoksi. Vetäjinä toimivat 
Marja-Leena Laitinen ja Hilkka Naakka. Avustajina olivat Eila Kela ja Salme Pihlajamaa.  
Luovutimme Hfv kurssilaisten kanssa Kemin historialliselle museolle lahjoituksena saamamme 
kolme lottapukua ja yhden pikkulottapuvun. 
 

   
HFV-kurssilaiset yhteiskuvassa   Lottapukujen luovutus Kemin museolle 

Muut tilaisuudet ja muu toiminta 

Järjestimme yhdessä Suomen Lottaperinneliiton kanssa retken Kemijärveltä Itä-lapin 
taistelupaikoille 13-14.6 oppaina Timo Alaräisänen ja Pekka Iivari. Hilkka Naakka oli 
päävastuullinen. Retkelle osallistui 28.  lottaperinneliittoon jäsentä. Retki päättyi Norvajärven 
saksalaisten sotilaitten hautausmaan kautta Iihin, jossa laskimme kukkalaitteen lottajohtaja Fanni 
Luukkosen haudalla ja hiljennyimme hartaushetken. 
 

 Itä-Lapin retkeläiset 
Kemijärveläiset jäsenemme sytyttivät perinteisesti kynttilät sodassa kaatuneille lotille 23.11 ja 
kokoontuivat hartaushetken seurakuntasaliin. 



 Kemijärven hautausmaalla 

Lapin lottaperinneyhdistyksen jäsenet ovat olleet mukana eri paikkakunnilla 
Maanpuolustusjärjestöjen kanssa seppeleitten laskussa Kansallisena veteraanipäivänä, 
Kaatuneitten muistopäivänä sekä Itsenäisyyspäivänä. 

Omaistensa toivomuksista lippumme ja edustajamme olivat siunaustilaisuuksissa. 
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